DECRETO Nº 047, DE 23 DE ABRIL DE 2024.

“HOMOLOGA RESULTADO E CLASSIFICAÇÃO FINAL DO PROCESSO
SELETIVO Nº 010/2024 E DÁ OUTRAS PROVIDÊNCIAS.”

ALDAIR BIASIOLO, Prefeito de Tangará/SC,
no uso das atribuições que lhe confere o art. 74,
inciso VII, da Lei Orgânica Municipal.

DECRETA:

Art. 1º. Fica homologado o resultado e a classificação final do Processo Seletivo
realizado pelo edital nº 010/2024, de 19 de abril de 2024.

Art. 2º. A convocação dos classificados ocorrerá na ordem de classificação, conforme
a necessidade e conveniência da Administração e o período de vigência dos contratos
obedecerá ao contido no art. 3º da lei 2668/2023.

Art. 3º. Este Decreto entra em vigor na data de sua publicação.

CENTRO ADMINISTRATIVO DE TANGARÁ – SC, 23 DE ABRIL DE 2024

ALDAIR BIASIOLO
PREFEITO MUNICIPAL

ANEXO I

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB III - ARTES

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
1º GÉSSICA MARIA DE ANDRADE 1,25

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO BÁSICA PEB III – MATEMÁTICA

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
1º MARILEI GALVÃO  1,00

MOTORISTA II

CLASSIFICAÇÃO NOME NOTA
1º ADRIANA VEZARO  0,50